Metropolia™

Katowice, dnia 3 stycznia 2023 r.
IN.132.17.2022

dot: zapytania ofertowego na ,,Dostarczenie licencji i wdrozenie profesjonalnego
Systemu ITSM na potrzeby wsparcia Swiadczonych przez GZM ustug IT”

Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na nastepujgce pytania:

1. Czy Urzad Metropolitalny bierze pod uwage wiodace na rynku rozwigzanie ITSM
ServiceNow hostowane na platformie chmurowej poza wewnetrzng infrastruktura
Urzedu Metropolitalnego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie bierze pod uwage rozwigzania ITSM ServiceNow
hostowanego na platformie chmurowej poza wewnetrzng infrastrukture Urzedu
Metropolitalnego.

2. Czy Urzad Metropolitalny bierze pod uwage rozwigzania typu ITSM (w tym takze
ITSM ServiceNow) ktére oferowane sa w _modelu subskrypcyjnym na okres

okreslony?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie bierze pod uwage rozwigzania typu ITSM (w tym
takze ITSM ServiceNow), ktére oferowane sg w modelu subskrypcyjnym na okres
okreslony.

Zamawiajgcy wydtuza do 12.01.2023 r. do godz. 10.00 termin sktadania ofert na zapytanie
ofertowe na ,,Dostarczenie licencji i wdrozenie profesjonalnego Systemu ITSM na potrzeby
wsparcia swiadczonych przez GZM ustug IT”.



